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„Ku Europie” – szkolenia dostosowujące
kwalifikacje zawodowe pracujących osób
dorosłych"
"Ku Europie" - projekt rozpoczęty
4 października 2006 r. została podpisana umowa pomiędzy Gminą Miejską Ciechanów a Wojewódzkim
Urzędem Pracy w Warszawie, dotycząca realizacji projektu nr: Z/2.14/II/2.1/15/241/06 pt. „Ku Europie” –
szkolenia dostosowujące kwalifikacje zawodowe pracujących osób dorosłych", który współfinansowany jest
ze środków budżetu Państwa i Europejskiego Funduszu Społecznego (EFS) w ramach Zintegrowanego
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego (ZPORR). Zakres projektu obejmuje szkolenia dla
pracujących osób dorosłych, które zgłoszą chęć podniesienia lub dostosowania kwalifikacji zawodowych do
potrzeb rynku pracy. Szkolenia obejmują naukę języka angielskiego, naukę posługiwania się komputerem
oraz szkolenia Promocja i Public Relations. Projektem będzie objętych 210 osób. Rekrutacja osób do
projektu obejmuje miasto Ciechanów wraz z okolicą. Szkolenia będą trwały przez okres 12 miesięcy.
Zajęcia prowadzone będą przez wykwalifikowaną kadrę dydaktyczną z wykorzystaniem bazy materialnej i
dydaktycznej Szkoły Podstawowej Nr 4 i Szkoły Podstawowej Nr 5 w Ciechanowie. Biuro obsługi projektu
mieści się w Zakładzie Obsługi Szkół i Przedszkoli w Ciechanowie, ul. Jesionowa 27. Wartość
dofinansowania szkoleń z EFS w ramach ZPORR wynosi: 456 848 PLN.

Zakończone szkolenia językowe
W związku z zakończeniem szkoleń językowych realizowanych w ramach projektu „Ku Europie” –
szkolenia dostosowujące kwalifikacje zawodowe pracujących osób dorosłych” nr Z/2.14/II/2.1/15/241/06 w
dniu 19 czerwca br. odbyło się spotkanie uczestników projektu z władzami samorządowymi miasta.
Przybyłych na spotkanie przywitał Prezydent Miasta Ciechanów Pan Waldemar Wardziński. Obecny był
również zastępca Prezydenta Pan Cezary Chodkowski, koordynator projektu Pan Adam Krzemiński oraz
dyrektor regionalny firmy szkoleniowej Pan Mariusz Kekenmajster. Prezydent W. Wardziński podziękował
uczestnikom szkolenia za trud, jaki zadali sobie – łącząc pracę zawodową i obowiązki domowe z nauką
języka obcego. Przypomniał, że projekt był współfinansowany ze środków budżetu państwa i
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju
Regionalnego. Szkolenia z języka angielskiego zorganizowane były na poziomie podstawowym,
średniozaawansowanym i zaawansowanym. Zajęcia odbywały się raz w tygodniu przez 8 miesięcy i
zakończyły się egzaminem TELC. Szkolenia ukończyło 170 osób. Do egzaminu przystąpiło 165 osób. Na
uwagę zasługuje bardzo wysoka frekwencja uczestników. Zakładane rezultaty projektu zostały osiągnięte.
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Podczas spotkania uczestnikom projektu wręczone zostały certyfikaty ukończenia szkolenia.

Zakończone szkolenia komputerowe
W związku z zakończeniem szkoleń komputerowych realizowanych w ramach projektu „KU Europie”
szkolenia dostosowujące kwalifikacje zawodowe pracujących osób dorosłych” w dniu 16 marca 2007 r.
odbyło się spotkanie kończące realizację kursów. Przybyłych na spotkanie przywitał Adam Krzemiński -
Koordynator Projektu i podziękował za trud, jaki zadali sobie – łącząc pracę zawodową i obowiązki
domowe z nauką obsługi komputera. Gratulacje i podziękowania uczestnikom projektu przekazał również
Pan Mariusz Kekenmajster – przedstawiciel regionalny instytucji szkolącej. Podczas spotkania
uczestnikom szkoleń wręczone zostały certyfikaty ukończenia szkolenia. Szkolenia komputerowe
prowadzone były w grupach na poziomie podstawowym i średniozaawansowanym. Zajęcia odbywały się
dwa razy w tygodniu przez dwa miesiące. Szkolenia ukończyło 65 osób.


